
Česká školní inspekce  Hospitační záznam ZV 2019/2020 

  2/12 

Komentář k otázce: 

 

 

 

Ročník 

Můžete zaškrtnout i více odpovědí najednou. 

o přípravná třída 

o 1. ročník 

o 2. ročník 

o 3. ročník 

o 4. ročník 

o 5. ročník 

o 6. ročník 

o 7. ročník 

o 8. ročník 

o 9. ročník 

o 10. ročník 

 

Hospitovaná třída/skupina je zřízena pro žáky se SVP. 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o ne 

o ano – pro žáky s lehkým mentálním postižením 

o ano – pro žáky s tělesným, sluchovým, zrakovým postižením, s vadami řeči 

o ano – pro žáky školy při zdravotnickém zařízení 

o ano – pro žáky školy při DDŠ, VÚ, DÚ, SVP 

o ano – pro jiné skupiny SVP – uveďte pro jaké 

Komentář k otázce: 

 

 

 

Další upřesňující informace o třídě (např. zaměření, specifika). 

Uveďte pouze v případě potřeby. 

 

 

Žáci 

 

Počet zapsaných žáků ve třídě 

 

 

Z toho počet přítomných žáků 

 

 

Počet zapsaných žáků se SVP 

 

 

Z toho počet přítomných žáků se SVP 

 

 


